
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 646 del 28 Novembre 2011  

 
OGGETTO: Liquidazione fattura EDK Editore per fornitura mate riale Ufficio Gare. 

 
 

L’anno duemilaundici  il giorno ventotto  del mese di novembre    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 273 del 23.05.2011 con la quale è stata impegnata la spesa 
di € 372,00 (IVA e spese di spedizione comprese) per l’acquisto presso l’EDK Editore s.r.l., di una 
raccolta aggiornata  di modulistica  per l’Ufficio Gare e l’Ufficio Qualità Edilizia Pubblica; 
 
VISTA la successiva determinazione dirigenziale n. 406 del 19.07.2011con la quale è stata liquidata  
la prima fattura, n. 28857/2931 del 17.06.2011, dell’importo complessivo di € 180.000,00; 
 
Vista  la seconda fattura n. 31286/2931 del 30.06.2011, dell’importo di € 180,00, iva compresa, 
rimessa dalla EDK Editore srl; 
 
RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione e pagamento della stessa; 
 

DETERMINA 
 
1- Di liquidare e pagare in favore di  EDK Editore s.r.l., con sede in Torriana (RN), la fattura 

descritta in premessa dell’importo di € 180,00 (IVA e spese di spedizione comprese)   relativa 
alla fornitura di una raccolta aggiornata di modulistica inerente l’affidamento di appalti di 
lavori pubblici. 
 

2- Di dare atto che alla procedura è stato attribuito il CIG n. X35009C1D0. 
 

3- Di dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento, mediante 
bollettino postale allegato alla fattura, nel rispetto dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
4- Di prelevare la spesa  dal  Cap. 2510 Bilancio 2011 “Spese per gare d’appalto…..”, giusta 

determina d’impegno n. 273/2011. 
 
 
 

Il Compilatore 
(sm) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 29.11.2011  
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Supporto alla Direzione 



Pag. 2 di 2 

 

 


